
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.02.2020 м. Кривий Ріг № 29 

 

 

 ┌Про заходи щодо організації вико-┐ 

нання  в  2020 році  районного  у 

місті бюджету та ефективного 

й  раціонального  використання 

бюджетних коштів 

 

З метою забезпечення виконання показників районного у місті бюджету у 

2020 році, економного й ефективного використання бюджетних коштів та 

посилення фінансово-бюджетної дисципліни, відповідно до вимог Бюджетного 

кодексу України, Постанов Кабінету Міністрів України від 04 квітня 2001 року 

№ 332 «Про граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого 

обладнання та устаткування, мобільних телефонів, комп’ютерів державними 

органами, а також установами та організаціями, які утримуються за рахунок 

державного бюджету», зі змінами, 11 жовтня 2016 року № 710 «Про ефективне 

використання державних коштів», зі змінами, Наказу Міністерства фінансів 

України від 23 серпня 2012 року № 938 «Про затвердження Порядку казна-

чейського обслуговування місцевих бюджетів», зі змінами, рішення міської 

ради від 24.12.2019 № 4310 «Про міський бюджет міста Кривого Рогу на 2020 

рік» зі змінами, рішення виконкому Криворізької міської ради від 19.02.2020  

№  55 «Про заходи щодо організації виконання в 2020 році міського бюджету 

міста Кривого Рогу та ефективного й раціонального використання бюджетних 

коштів»; рішення Довгинцівської районної в місті ради від 24.12.2019 № 248 

«Про районний у місті бюджет на 2020 рік»; керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком районної в місті ради вирішив:  
 

1. Затвердити план заходів щодо організації виконання у 2020 році 

Довгинцівського районного у місті бюджету та ефективного й раціонального 

використання бюджетних коштів (додається). 
 

2. Головним розпорядникам коштів затвердити заходи щодо дотримання 

режиму жорсткої економії бюджетних коштів та посилення фінансово-

бюджетної дисципліни, у тому числі з енергозбереження. 
 

3. Рекомендувати управлінню Державної казначейської служби України у 

м. Кривому Розі Дніпропетровської області надавати щомісяця фінансовому 

відділу виконкому районної в місті ради інформацію про застосування до 

розпорядників коштів районного у місті бюджету заходів впливу, визначених 

статтями 117, 118 Бюджетного кодексу України.  
 



2 
 

 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної в 

місті ради від 20.02.2019 № 31 «Про заходи щодо організації виконання у      

2019 році районного у місті бюджету та економного й раціонального вико-

ристання бюджетних коштів». 
 

5. Координацію за виконанням рішення покласти на фінансовий відділ 

виконкому районної в місті ради, контроль – на заступника голови районної 

в місті ради, заступників голови районної в місті ради з питань діяльності 

виконавчого органу, керуючого справами виконкому районної в місті ради 

відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

 

Голова районної в місті ради        Ігор Ратінов 

 

 

 
 


